
FEDERALE OVERHEIDSDIENST ECONOMIE,
K.M.O., MIDDENSTAND EN ENERGIE

[C − 2020/20506]

2 MAART 2020. — Ministerieel besluit houdende goedkeuring
van het huishoudelijk reglement van het Nationaal Oliebureau

De Minister van Energie,

Gelet op de Grondwet, artikelen 37 en 108;

Gelet op de wet van 13 juli 1976 houdende goedkeuring van de
Overeenkomst inzake een internationaal energieprogramma, en van de
Bijlage, opgemaakt te Parijs op 18 november 1974, artikel 5, ingevoegd
bij de wet van 20 juli 2006;

14969BELGISCH STAATSBLAD — 12.03.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
03
-2
02
0



Gelet op het koninklijk besluit van 19 december 2018 houdende de
oprichting, de samenstelling, de opdrachten en de werkwijze van het
Nationaal Oliebureau, artikel 11,

Besluit :

Enig artikel. Het huishoudelijk reglement van het Nationaal Oliebu-
reau bedoeld in artikel 11 van het koninklijk besluit van 19 decem-
ber 2018 houdende de oprichting, de samenstelling, de opdrachten en
de werkwijze van het Nationaal Oliebureau gevoegd in bijlage bij dit
besluit, wordt goedgekeurd.

Brussel, 2 maart 2020.

M. C. MARGHEM

14970 BELGISCH STAATSBLAD — 12.03.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
2-
03
-2
02
0




